Zavod jednotlivkyn kategorie VS3 (VS3 A)

VS3 A

N

® No vk W

10.
11.
12.
13.

14.

15.
16.
17.
18.

Jméno
Kubosna Veronika

Svéabkova Sofie
Pacutovd Mahulena

Jank{ Michaela
Lofflerova Kristyna
Grezova Barbora
Machytkova Jitka

Rehulkové Alice

Volna Aneta
Mazankova Ella
Novotnd Séra Anna
Kartusova Eliska

Svr¢kové Anita

Vojtkova Nela

Kosutova Iva
Reznitkova Natélie
PospiSilova Anezka
Velebilové Adéla

Rocnik Oddil

2010
2011

2010

2009
2010
2009
2009

2011

2009
2010
2011
2011
2011

2010

2009
2011
2010
2011

KSG Znojmo
T.J. Sokol Moravskéa Ostrava
1

T.J. Sokol Moravska Ostrava
1

GK Sumperk
Gymnastika Zlin
GK Sumperk
GK Sumperk

T.). Sokol Moravska Ostrava
1

T.J. Sokol Moravské Ostrava
1

T.). Sokol Brno |

T.J. Sokol Moravskd Ostrava
1

SGC Ostrava

T.J. Sokol Moravska Ostrava
1

T.J. Sokol Moravské Ostrava
1

Gymnastika Zlin

T) Sokol Horni Pocernice
T) Sokol Horni Pocernice
T) Sokol Horni Pocernice
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Trenér
Kfistelovd a kol.

Drtilkova, Pavlasova

Drtilkovd, Pavlasova

Urbanova
Janeckova, Valova
Urbanova
Urbanova

Drtilkova, Pavlasova

Drtilkova, Pavlasova
Blaskova, Vikova
Drtilkova, Pavlasova
Dudova, El-Khairy

Drtilkova, Pavlasova

Drtilkovd, Pavlasova

Janeckova, Valova
Zahradnitkovéa D+)
Sotolova
Zahradnitkova D+)

D E

pen preskok D E

pen bradla D

E pen kladina D E

10.000 9.075 0.000 19.075 6.700 8.500 0.000 15.200 10.000 7.550 0.000 17.550

10.000 8.725 0.000 18.725

10.000 8.825 0.000 18.825

10.000 8.325 0.000 18.325
10.000 8.775 0.000 18.775
10.000 8.550 0.000 18.550
10.000 8.925 0.000 18.975

10.000 9.225 0.000 19.225

10.000 9.200 0.000 19.200
10.000 8.700 0.000 18.700
10.000 8.650 0.000 18.650
10.000 8.075 0.000 18.075
10.000 8.825 0.000 18.825

9.000 8.5000.000 17.500

10.000 8.250 0.000 18.250
9.000 8.4500.00017.450
9.000 8.6250.00017.625
9.000 7.650 0.000 16.650

6.700 8.850 0.000 15.550 10.000 7.600 0.000 17.600

6.700 8.150 0.000 14.850 10.000 7.900 0.000 17.900

6.700 7.550 0.000 14.250 10.000 7.650 0.000 17.650

9.500 6.650 0.000 16.150 9.000

6.300 0.000 15.300

6.700 6.750 0.000 13.450 10.000 8.500 0.000 18.500

6.700 7.350 0.000 14.050 9.000
6.700 8.500 0.000 15.200 9.200

7.600 0.000 16.600
6.800 0.000 16.000

6.700 7.800 0.000 14.500 10.000 5.400 0.000 15.400

6.700 7.450 0.000 14.150 10.000 6.400 0.000 16.400

6.700 7.200 0.000 13.900 10.000 5.850 0.000 15.850

6.700 7.000 0.000 13.700 10.000 5.100 0.000 15.100

6.700 6.500 0.000 13.200 9.000 4.700 0.000 13.700

3.900 6.450 0.000 10.350 10.000 7.550 0.000 17.550

6.700 4.550 0.000 11.250 6.700
3.800 7.300 0.000 11.100 7.700
3.700 7.200 0.000 10.900 6.700
3.700 7.400 0.000 11.100 7.700

5.300 0.000 12.000
5.700 0.000 13.400
6.000 0.000 12.700
6.100 0.000 13.800

10.000 8.400 0.000 18.400
9.600 8.000 0.000 17.600

9.600 7.2500.000 16.850

10.000 7.700 0.000 17.700
10.000 7.450 0.000 17.450
10.000 7.100 0.000 17.100
10.000 7.950 0.000 17.950

9.600 7.3500.000 16.950

9.600 8.500 0.000 18.100
10.000 6.950 0.000 16.950
9.600 7.050 0.000 16.650
10.000 7.850 0.000 17.850

9.600 8.2500.000 17.850

9.600 7.4500.000 17.050

9.600 6.200 0.000 15.800
9.000 4.800 0.30013.500
10.000 3.750 0.000 13.750
8.600 4.200 0.000 12.800
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pen prostna Celkem

70.225
69.475

68.425

67.925
67.675
67.600
67.575

67.375

67.200
66.200
65.050
64.725
63.575

62.450

57.300
55.450
54.975
54.350
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https://www.gymfed.cz/osoby/134220
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8537
https://www.gymfed.cz/osoby/887983
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/845655
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/526366
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/620518
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9512
https://www.gymfed.cz/osoby/471698
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/633211
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/8116
https://www.gymfed.cz/osoby/644366
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/175980
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/855293
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/475516
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/900893
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3198
https://www.gymfed.cz/osoby/850138
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/595617
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/774448
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/9512
https://www.gymfed.cz/osoby/969386
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5965
https://www.gymfed.cz/osoby/321968
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5965
https://www.gymfed.cz/osoby/609196
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5965

Zavod jednotlivkyn kategorie VS3 (VS3 B) 21.8.2021 - hala spolku Gymnastika Zlin
VS3 B

Jméno Rocnik  Oddil Trenér D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem
1. Kostelecka Ella 2008 GK Vitkovice Kaczorova 10.000 8.475 0.000 18.475 6.700 5.450 0.000 12.150 6.700 7.150 0.000 13.850 9.600 5.700 0.000 15.300 59.775
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https://www.gymfed.cz/osoby/281860
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7791
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